ПРОТОКОЛ № 93-2                                                                                                                                              Заседания Совета

Саморегулируемой организации                                                                                                                         Некоммерческого партнерства                                                                                                «Проектировщики Ростовской области»

г. Ростов-на-Дону                                                                                          «06» марта 2014г.

Количество членов Совета 11
Присутствовало 11 членов Совета (согласно списку).

1. Колесник В.А.

2. Кадькало С. Ф.

3. Костин  П. И.

4. Крохмаль А.В.

5. Кирьязиев В.П.

6. Панасюк Л.Н.

7. Корнилова О.Ю.

8. Морозова Т. Г.

9. Благородов В.В.

10. Шмаров Ю.Л.

11. Нерсесянц Н.Н.

Заседание правомочно принимать решения

Председатель заседания Совета – Колесник Виталий Антонович
Слушали:                                                                                                                                                  Избрание секретаря заседания Совета.                                                                                               Решили:                                                                                                                                           Избрать секретарем заседания Совета – Директора СРО НП «ПРО»  Быкадорову И.О.

Принято: единогласно.

Председательствующий огласил повестку дня заседания Совета
                                                   Повестка дня:
1. Поручение контрольной комиссии СРО НП «ПРО»
Предложений и замечаний от членов Совета к предложенной повестке не поступило.
1. По первому вопросу выступил член Совета Костин П.И. сообщив о не соблюдении сроков предоставления договора страхования гражданской ответственности и удостоверений (копии удостоверений) о повышении квалификации работников, заявленных для выполнения определенных видов работ члена СРО НП «ПРО» Муниципальное бюджетное учреждение  "Новый Город"  Сальского городского поселения.
   Решили:

Дать поручение Контрольной комиссии СРО НП «ПРО»  провести контрольную внеплановую проверку члена СРО НП «ПРО» Муниципального бюджетного учреждения  "Новый Город"  Сальского городского поселения  на соответствие требованиям к выдаче свидетельства  127-П № 078-2 от 07.03.2013г. в срок до 21.03.2014г. Материалы проверки предоставить в Дисциплинарную комиссию СРО НП «ПРО».
Принято: единогласно.

И.О. Председателя Совета ________________________ Колесник В.А.

       Секретарь                      ________________________ Быкадорова И.О.